- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本補充公告之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本補充公告全部或任何部分內容而產生或因

倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

重慶長安民生物流股份有限公司
Changan Minsheng APLL Logistics Co., Ltd. *

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：01292)

有關2024年豁免獨立股東批准規定的持續關連交易的

補充公告

茲提述重慶長安民生物流股份有限公司（「本公司」）於2023年10月30日刊發的有關（其中包

括）（I）2024年非豁免持續關連交易及主要交易；及（II）2024年豁免獨立股東批准規定的持

續關連交易的公告（「該公告」）。除另有所指外，本公告所使用術語與該公告所界定者意義相

同。

根據所獲得的信息，董事會謹此就該公告向本公司股東及潛在投資者提供補充信息如下：

美集物流為近鐵國際貨運集團（「近鐵國際」）之全資子公司，而近鐵國際為近鐵集團控股有限

公司（「近鐵集團」）之全資子公司。近鐵國際是一家日本的全球領先的物流公司。近鐵集團是

一家於東京證券交易所上市的公司，其業務涵蓋交通運輸、房地產、國際物流、商品銷售、酒店

休閒等與人們日常生活相關的各種業務。

本公司與日本住友分別持有南京住久67%和33%的註冊資本，而日本住友持有寶鋼住商49%的註冊

資本（日本住友直接持有寶鋼住商44.10%的註冊資本，並通過其全資子公司住友商事（中國）有

限公司間接持有寶鋼住商4.90%的註冊資本）。日本住友是一家於東京證券交易所上市的公司，

其開展多元的事業活動，包括日本國內外的各種產品和服務的銷售、進出口、三邊貿易、商業投

資等。寶山鋼鐵股份有限公司（「寶鋼股份」）的全資子公司上海寶鋼國際經濟貿易有限公司持

有寶鋼住商餘下的51%的股權。寶鋼股份是一家於上海證券交易所上市的公司，主要從事與鋼鐵

- 2 -

主業相關的加工配送、化工、信息科技、金融以及電子商務等業務。

除上文补充外，該公告的所有其他訊息將保持不變。本公告乃該公告的補充，應與該公告一併閱

讀，就此而言，該公告的現有中英文版本將繼續有效。

承董事會命

重慶長安民生物流股份有限公司

謝世康

董事長

中國重慶

2023年11月3日

於本公告刊發日期，本公司的董事包括：（1）執行董事謝世康先生及萬年勇先生；（2）非執行

董事車德西先生、陳文波先生、金潔女士先生及董紹杰先生；（3）獨立非執行董事黎明先生、

文永邦先生及陳靜女士。

* 僅供識別